ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕШКОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 года							№

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Пешковское» от 25.12.2019 г. № 16 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Пешковское»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация сельского поселения «Пешковское» ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Пешковское» от 25.12.2019 г. № 16 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Пешковское».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации муниципального района «Нерчинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Пешковское».
         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Пешковское»                                                                      И.Н.Родина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к постановлению администрации сельского поселения «Пешковское»
от              2023 года  №

Изменения в постановление администрации сельского поселения «Пешковское» от 25.12.2019 г. № 16 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Пешковское»
[bookmark: _GoBack]
1. Подпункт 5 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«Иностранными агентами».